W. 1̂

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«У£> И  ____20/^г

О внесении изменений в постановление
администрации города от 22.07.2016 №1 <S72
«Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Организация предоставления дополни тельного
образования в учреждениях дополнительного
образования детей в сфере физической культуры и спорта»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», oi 27.07.2010
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных у с л у г ».
уставом города Мегиона:

1.Внести в постановление администрации города от 22.07.2016 №1872 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Организация предоставления дополнительного образования в учреждениях
дополнительного образования детей в сфере физической культуры и спорта» следующие
изменения:

1.1 .Абзац 6 подпункта 2 пункта 5 раздела 1 исключи ть.
2.Управлению информационной политики администрации города опубликовать

постановление в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте
администрации города в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего .обязанное гп

директора департамен та социальной политики админист рации города.

И с и ол и я ю щи й обязанное!
главы города